

PROTOKÓŁ Nr 41/2013

z posiedzenia Komisji
Rozwoju Gospodarczego, Budżetu,
Rolnictwa i Spraw Obywatelskich
i Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Zduny
odbytego w dniu 12 kwietnia 2013 r.

Lista obecności członków komisji znajduje się w końcowej części niniejszego protokołu.

Porządek obrad :

1. Otwarcie posiedzenia
2. Spotkanie z Panią urbanistką Janiną Załuską w celu omówienia propozycji zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zduny oraz zmian obecnego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zduny zgłoszonych przez Pana Marka Szkopiaka właściciela firmy BETMARKO.
3. Sprawy różne

Ad.pkt.1.

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Adam Grzegory. Powitał wszystkich obecnych i przedstawił proponowany porządek obrad, który został przyjęty do realizacji jednogłośnie bez żadnych zmian.

Ad.pkt.2.

Na wstępie Wójt Gminy poinformował zebranych, iż obrady dzisiejsze odbywają się w związku ze złożonymi pismami Pana Marka Szkopiaka dotyczące:

- zmiany zapisów w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Zduny w taki sposób aby tereny, które przeznaczone są pod usługi przewidzieć jako przemysłowe (w miejscowości Maurzyce),
- wprowadzenia w miejscowym planie zmian polegających na zatwierdzeniu przedmiotowego złoza, które zostało udokumentowane,
- zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zduny, aby wszystkie działki nabyte przez Pana Szkopiaka przeznaczyć na kopalnie.

W/w pisma stanowią załącznik *Nr 1* do niniejszego protokołu.

W związku z powyższym Wójt Gminy zaprosił na obrady panią urbanistkę Janinę Załuską, która pokrótce omówiła procedurę zmian w miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego oraz w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego a następnie odpowiedziała na pytania zebranych.

W toku obrad ustalono, że złożone kruszywa naturalnego, które Pan Marek Szkopiak udokumentował zostanie pokazane w opracowanym planie. W sprawie wniosku do tego planu, dotyczącego przeznaczenia terenu na w/w działkach pod zabudowę produkcyjną P i zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami Mnu rozstrzygnięcie podejmuje Wójt Gminy, ale łączenie tak różnych funkcji na tym samym terenie nie jest możliwe. Wniosek z dnia 4 marca 2012r., który wpłynął 8.03.2013r. dotyczący aktualizacji studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy Zduny został rozpatrzony pozytywnie. W związku z czym na sesję zostanie przygotowana uchwała w sprawie przystąpienia do wykonania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zduny.

Ad.pkt.3.

W sprawach różnych uwag żadnych nie zgłoszono.

Na tym protokół zakończono i podpisano:

Protokółant:

Katarzyna Ginalska

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Rozwoju Gospodarczego,
Budownictwa, Rolnictwa i Zagospodarowania Obszarów Wiejskich
Inż. Marian Grzegorz